

附件:

投标报价明细表

单位: 人民币/元

序号	名称	型号或规格	品牌/厂家	单位	数量	单价	总价	备注
1	水肥一体化示范工程 (1977 亩)						2463360.00	
1.1	首部设备						482257.00	
1.1.1	离心泵	Q=120m³/h, H=50 米	山东圣大节水科技有限公司	台	6	18300.00	109800.00	
1.1.2	变频柜	与离心泵配套	山东圣大节水科技有限公司	个	6	19600.00	117600.00	
1.1.3	叠片+离心自动过滤器	Q=150m³/h 及配件	山东圣大节水科技有限公司	台	6	31000.00	186000.00	
1.1.4	逆止阀	DN160	山东圣大节水	套	6	865.00	5190.00	



			水科技有限 公司					
1.1.5	挠性接头	与过滤器配套	山东圣大节 水科技有限 公司	个	6	805.00	4830.00	
1.1.6	超声波流 量计	与离心泵配 套	山东圣大节 水科技有限 公司	套	6	4650.00	27900.00	
1.1.7	空气阀	与离心泵配 套	山东圣大节 水科技有限 公司	套	6	356.20	2137.20	
1.1.8	首部连接 件	含钢管、压力 表、管件、线 缆等	山东圣大节 水科技有限 公司	套	6	4800.00	28800.00	
1.2	水肥一体 化及自动 灌溉						703820.0 0	
1.2.1	施肥机	三通道	山东圣大节 水科技有限 公司	台	6	29800.00	178800.0 0	
1.2.2	施肥桶	带搅拌机 500L	山东圣大节 水科技有限	套	18	1150.00	20700.00	

			公司					
1.2.3	施肥机连接件	含阀门、过滤器等	山东圣大节水科技有限公司	套	6	1635.00	9810.00	
1.2.4	自动灌溉控制器	含防雷设施等	山东圣大节水科技有限公司	套	6	4460.00	26760.00	
1.2.5	电动球阀	Φ90	山东圣大节水科技有限公司	个	137	1750.00	239750.00	
1.2.6	灌溉控制系统软件		山东圣大节水科技有限公司	套	6	18000.00	108000.00	
1.2.7	电缆线	3*50+1*25		米	3000	40.00	120000.00	
1.3	地下管及管件						914703.00	
1.3.1	PE管	Φ160, 0.6MPa, L=6m	南阳森源塑胶有限公司	米	8850	50.18	444093.00	
1.3.2	PE管	Φ125, 0.6MPa, L=6m	南阳森源塑胶有限公司	米	3982	32.14	127981.00	
1.3.3	PE管	Φ90,	南阳森源塑	米	420	16.00	6720.00	

		0.6MPa, L=6m	胶有限公司					
1.3.4	PE 出地管	Φ90, 1.0MPa, L=6m	南阳森源塑 胶有限公司	米	137	24.68	3381.00	
1.3.5	PE 进水管	Φ90, 1.0MPa, L=6m	南阳森源塑 胶有限公司	米	6950	24.88	172916.0 0	
1.3.6	涡轮蝶阀	Φ160, 配螺栓	南阳森源塑 胶有限公司	套	16	780.00	12480.00	
1.3.7	涡轮蝶阀	Φ125, 配螺栓	南阳森源塑 胶有限公司	套	25	670.00	16750.00	
1.3.8	排水球阀	Φ90	南阳森源塑 胶有限公司	套	15	144.00	2160.00	
1.3.9	PE 管件		南阳森源塑 胶有限公司	批	6	4760.00	28560.00	
1.3.10	安装费			米	20339	4.90	99661.00	
1.4	地面管及 管件						362580.0 0	
1.4.1	PE 软管	Φ90, 0.3MPa	南阳森源塑 胶有限公司	米	14400	12.45	179280.0 0	
1.4.2	PE 软管		南阳森源塑 胶有限公司	批	6	2700.00	16200.00	
1.4.3	贴片式滴	Φ16×200×	郑州兴田灌	米	840000	0.165	138600.0	

	灌带	1.8L	溉设备有限 公司				0	
1.4.4	滴灌带管 件		郑州兴田灌 溉设备有限 公司	批	6	4750.00	28500.00	
2	辣椒数字 化育种基 地管理系 统（不限 面积）						696000.0 0	
2.1	辣椒数字 化育种基 地管理系 统	系统功能包 括： 1、基地管理对 农田进行数字 化标记，建立 线上资产；管 理土地流转主 体，根据链长、 组长、管理结 构分块、分片 划分管理区 域。2、气象预	河南益民控 股有限责任 公司	项	1	696000.0 0	696000.0 0	

		报实时获取该区域的降水预报数据信息。 3、农事计划结合当前地块实际种植作物类型，指定年度农事计划，并且以日志的形式进行展示 4、巡田日志日常巡视地块作物种植情况后，记录土壤氮磷钾等各项指标，以及作物生长的各项指标株高株径等数据，记录作物生长的异常情况，如病虫					
--	--	--	--	--	--	--	--



		草害等；5、农事日志在地块进行各项农事作业后，如旋耕、播种、施肥、打药等，将作业的实际内容录入到系统内，并且以日志的形式进行展示 6、农田管理以GIS地图为基，展示地块的边界，以及地块内种植的作物，以及地块内各种硬件设备的实际数据 7、物联网设备管理 在地块内显示					
--	--	--	--	--	--	--	--



AF83DCCF		物联网设备的实时数据以及历史数据，并且可以查看到物联网设备的运转状态，报修数据等；8、数据管理 8.1、数据收集支持日常业务数据的采集录入，包含：农事数据，巡田数据，农机数据，农资数据，以及物联网设备数据、报修数据等；8.2、数据统计（1）生产 数据统计：整合种植地块的位置、面积、	AF83DCCF					
----------	--	---	----------	--	--	--	--	--

		作物品种、种植时间、农事操作记录等基础信息，形成结构化数据库					
		(2) 物联网数据统计：通过物联网传感器实时采集土壤湿度、温度、光照、气象(温湿度、降雨量、风力)等数据，并利用无人机或卫星遥感技术获取农田宏观信息					
		8.3、数据分析 (1) 土壤分析：结合设备、巡田等数据收集，分析土壤状态的					



		各项参数以及作物的积温积雨等： （2）叶片分析：结合设备、巡田等数据采集，分析叶片的各项状态曲线；（3）根茎分析：结合设备、巡田等数据采集，分析根茎的各项状态曲线（4）投入产出分析：结合农事作业以及各项农资使用情况，分析各个地块作物的经营情况。						



合计							3159360. 00	

说明:1. 以上报价为达到采购人需求所包含的供货包装、运输、安装、售后等所有费用的总报价（含税金、管理费、利润、售后服务、其他相关费用等与成本项目且达到采购人要求的一切费用）。

2. 上述各项若有详细分项报价，可另页描述。

3. 以上费用表格如不能完全表达清楚投标人认为必要的费用明细，投标人可自行补充。

投标人：河南益民控股有限责任公司（盖单位章）
 法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
 2025 年 11 月 14 日

